INSTRUKCJA INSTALACJI I OBSŁUGI
NAGRZEWNICE  WODNE, KANAŁOWE, OKR ĄGŁE
 typ   WNO
Spis tre ści
1. Dane techniczne
2. Zastosowanie
3. Konstrukcja
4. Montaż
5. Ochrona przeciwzamrożeniowa
6. Konserwacja
1.  Dane techniczne
                                        Oznaczenia nagrzewnic.                                              Wymiary nagrzewnic.
Tabela  typów
 Typ D
[mm]
B
[mm]
H
[mm]
L
[mm]
A
[mm]
C
[mm]
G
[mm]
WNO-100-II-1/2” 100 295 210 280 40 120 ½”
WNO-125-II-1/2” 125 295 210 280 40 120 ½”
WNO-160-II-1/2” 160 335 270 280 40 175 ½”
WNO-200-II-1/2” 200 360 350 280 40 250 ½”
WNO-250-II-3/4” 250 460 415 280 60 310 ¾”
WNO-315-II-3/4” 315 530 415 280 60 310 ¾”
WNO-400-II-3/4” 400 615 545 280 60 435 ¾”
2
–
R
Z
Ę
D
O
W
E
WNO-500-II-1” 500 720 610 280 70 490 1”
WNO-100-III-1/2” 100 295 210 280 40 120 ½”
WNO-125-III-1/2” 125 295 210 280 40 120 ½”
WNO-160-III-1/2” 160 335 270 280 40 175 ½”
WNO-200-III-1/2” 200 360 350 280 40 250 ½”
WNO-250-III-3/4” 250 460 415 280 60 310 ¾”
WNO-315-III-3/4” 315 530 415 280 60 310 ¾”
WNO-400-III-3/4” 400 615 545 280 60 435 ¾”
3
–
R
Z
Ę
D
O
W
E
  WNO-500-III-1” 500 720 610 280 70 490 1”
MAKSYMALNA TEMPERATURA  ROBOCZA 100°C , MAKSYMALNE CIŚNIENIE  ROBOCZE 10 Bar   (1,0  MPa )
TERMEX
2. Zastosowanie
       Ogrzewanie powietrza w instalacjach  wentylacyjnych i klimatyzacyjnych .